12
СТА 4/2014
ОБЗОР/АППАРАТНЫЕ СРЕДСТВА
ВСТУПЛЕНИЕ
Постараемся ответить на простой с
виду вопрос: что послужило толчком к
появлению нового стандарта LXI (LAN

Название
модели
Частота
опроса
Разре-
шение
Одно-
полярные
входы
Дифферен-
циальные
входы
DN2.445-02 500 Мсэмпл/с 14 бит 2 –
DN2.445-04 500 Мсэмпл/с 14 бит 4 –
DN2.445-08 500 Мсэмпл/с 14 бит 8 –
DN6.445-12 500 Мсэмпл/с 14 бит 12 –
DN6.445-16 500 Мсэмпл/с 14 бит 16 –
DN6.445-20 500 Мсэмпл/с 14 бит 20 –
DN6.445-24 500 Мсэмпл/с 14 бит 24 –
DN2.442-02 250 Мсэмпл/с 16 бит 2 –
DN2.442-04 250 Мсэмпл/с 16 бит 4 –
DN2.442-08 250 Мсэмпл/с 16 бит 8 –
DN6.442-12 250 Мсэмпл/с 16 бит 12 –
DN6.442-16 250 Мсэмпл/с 16 бит 16 –
DN6.442-20 250 Мсэмпл/с 16 бит 20 –
DN6.442-24 250 Мсэмпл/с 16 бит 24 –
DN2.441-02 130 Мсэмпл/с 16 бит 2 –
DN2.441-04 130 Мсэмпл/с 16 бит 4 –
DN2.441-08 130 Мсэмпл/с 16 бит 8 –
DN6.441-12 130 Мсэмпл/с 16 бит 12 –
DN6.441-16 130 Мсэмпл/с 16 бит 16 –
DN6.441-20 130 Мсэмпл/с 16 бит 20 –
DN6.441-24 130 Мсэмпл/с 16 бит 24 –
DN2.496-04 60 Мсэмпл/с 16 бит 2 2
30 Мсэмпл/с 16 бит 4 2
DN2.496-08 60 Мсэмпл/с 16 бит 4 4
30 Мсэмпл/с 16 бит 8 4

Частота
опроса
Разре-
шение
Одно-
полярные
входы
Дифферен-
циальные
входы
DN6.496-48 60 Мсэмпл/с 16 бит 24 24
30 Мсэмпл/с 16 бит 48 24
DN2.491-04 10 Мсэмпл/с 16 бит 4 2
DN2.491-08 10 Мсэмпл/с 16 бит 8 4
DN2.491-16 10 Мсэмпл/с 16 бит 16 8
DN6.491-24 10 Мсэмпл/с 16 бит 24 12
DN6.491-32 10 Мсэмпл/с 16 бит 32 16
DN6.491-40 10 Мсэмпл/с 16 бит 40 20
DN6.491-48 10 Мсэмпл/с 16 бит 48 24
DN2.465-04 3 Мсэмпл/с 16 бит 4 4
DN2.465-08 3 Мсэмпл/с 16 бит 8 8
DN2.465-16 3 Мсэмпл/с 16 бит 16 –
DN6.465-16 3 Мсэмпл/с 16 бит 16 16
DN6.465-24 3 Мсэмпл/с 16 бит 24 24
DN6.465-32 3 Мсэмпл/с 16 бит 32 –
DN6.465-40 3 Мсэмпл/с 16 бит 40 –
DN6.465-48 3 Мсэмпл/с 16 бит 48 –
DN2.464-04 1 Мсэмпл/с 16 бит 4 4
DN2.464-08 1 Мсэмпл/с 16 бит 8 8
DN2.464-16 1 Мсэмпл/с 16 бит 16 –
DN6.464-16 1 Мсэмпл/с 16 бит 16 16
DN6.464-24 1 Мсэмпл/с 16 бит 24 24
DN6.464-32 1 Мсэмпл/с 16 бит 32 –
DN6.464-40 1 Мсэмпл/с 16 бит 40 –
DN6.464-48 1 Мсэмпл/с 16 бит 48 –
DN2.462-04 200 ксэмпл/с 16 бит 4 4
DN2.462-08 200 ксэмпл/с 16 бит 8 8
DN2.462-16 200 ксэмпл/с 16 бит 16 –
DN6.462-16 200 ксэмпл/с 16 бит 16 16
DN6.462-24 200 ксэмпл/с 16 бит 24 24
DN6.462-32 200 ксэмпл/с 16 бит 32 –
DN6.462-40 200 ксэмпл/с 16 бит 40 –
DN6.462-48 200 ксэмпл/с 16 бит 48 –
012-021 02+_Макет 1  25.09.2014  14:07  Страница 14
● на основе специальных аппаратных
схем запуска конкретного производи-
теля.